
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 53412

2 56579

3 57276

4 60354

5 61571

6 61609

7 61857

8 62574

9 62652

10 62782

11 63038

12 63051

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ПРЕДАВАЛНА  5

04.02.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р. Борче Треновски

РАЗВОЈ НА ЕКОНОМСКАТА МИСЛА

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


